
UCHWAŁA NR LVIII/359/06 
RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 28 września 2006 r. 
 

w sprawie: zmiany załącznika Nr 10 do uchwały Nr XLIX/310/2005 Rady Gminy Gaszowice  
                    z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy na rok 2006.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 
179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  
z późn. zm.). 

 
na wniosek Wójta Gminy 

RADA GMINY GASZOWICE 
UCHWALA, co następuje: 

 
§ 1 
 

Dokonuje się zmian w ust. 1 załącznika Nr 10 do uchwały Nr XLIX/310/2005 Rady Gminy 
Gaszowice z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy na rok 2006, 
który otrzymuje następujące brzmienie: 
 

KANALIZACJA SANITARNA 
Budowa zadania inwestycyjnego będzie zrealizowana na terenie Gminy Gaszowice na 
podstawie podpisanego porozumienia międzykomunalnego z Miastem Rybnik w ramach 
Programu ISPA/Fundusz Spójności. Celem zadania jest doprowadzenie kanalizacji 
sanitarnej dla mieszkańców sołectwa Gaszowice, Szczerbice oraz Piece. 
Jednostką koordynującą jest Biuro Realizacji Projektów – Miasto Rybnik. Przekazywanie 
zabezpieczonych środków odbywa się na podstawie zawartego porozumienia. 
Okres realizacji zadania od 2006 - 2008. 

 
 

Poniżej w tabeli zostały przedstawione łączne nakłady finansowe dla naszej Gminy. 
 

Rok 2006 Rok 2007 Rok 2008 
Ogółem lata 
2006-2008 

Źródła finansowania 

4 460 436  15 689 723 8 632 366 28 782 525 ISPA – Fundusz Spójności 
   921 095    5 506 554 2 753 277   9 180 926 WFOŚiGW/NFOŚiGW – 

pożyczka (kredytobiorcą 
jest Miasto Rybnik) 

 
1 400 000 
     35 000 
 

  
 2 000 000 
    790 000 

 
1 100 000 
   710 000 

 
  4 500 000 
  1 535 000 

Budżet Gminy 
- kredyt inwestycyjny 
- środki własne 

6 816 531 23 986 277 13 195 643 43 998 451 OGÓŁEM 
 

 
§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 



§ 3 
 

Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


